SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
[bookmark: _GoBack]CENTRO CURITIBANOS
GABINETE DA DIREÇÃO
RODOVIA ULISSES GABOARDI KM3 - CURITIBANOS - SC
CEP: 89520-000 – CAIXA POSTAL: 101 - TELEFONE (048) 3721-6355

		PORTARIA N.º   2 /2016/GD/CBS, 20 DE JANEIRO DE 2016.

		O Vice Diretor do Centro de Curitibanos, no uso de suas atribuições, conforme a Portaria n.º 1.325/2015/GR, de 07 de agosto de 2015,

R E S O L V E:

1º - DESIGNAR, o professor Otávio Camargo Campoe como membro do Conselho da Unidade do Centro de Curitibanos em complementação a Portaria Nº  14/DG/CBS/2012, de 21 de maio de 2012:
2º - O membro designado possui direito a voz e voto durante reuniões exceto em assuntos de seu interesse expresso.

JULIANO GIL NUNES WENDT

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]